
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

Zielona Góra 19.09.2022 r. 

Nr referencyjny: NZ.280.11.2022 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem zamówienia są: „Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zamieszcza informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 19.09.2022 r. 

Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

Hagmed Sp. z .o.o., Sp.K. 
Ul. Tomaszowska 32, Rawa 

Mazowiecka, 96-200 
Regon 835-000-33-68 

Zadanie nr 7 
31 320,00 zł 

2 

Medicom Sp. z o.o. 
Ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 

Zabrze 
Regon 008118534 

Zadanie nr 8 
72 592,24 zł 

3 

 
Vygon Polska Sp. z o.o. 

Ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa  
Regon 010784130 

 

Zadanie nr 2 
97 200,00 zł 

4 

 
Zarys International Group Sp. z o.o., 

Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Regon 273295877 

Zadanie nr 7 
39 420,00 zł 
Zadanie nr 8 
74 638,08 zł 

5 

 
Sorimex Sp. z o.o., Sp. K. 

Ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
Regon 340395280 

 
 

Zadanie nr 8 
70 273,87 zł 

 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

 

6 

Getinge Polska Sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 18 

02-092 Warszawa 
Regon 012328754 

Zadanie nr 1 
42 627,60zł 

7 

Nettle S.A. Lider Konsorcjum 
Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Regon 020303914 
Bayer Sp. z o.o. uczestnik 

konsorcjum  
Al. Jerozolimskie 158, 02-326 

Warszawa 
Regon 010374922 

Zadanie nr 4 
356 799,60 zł 

8 

Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
Regon 271059470 

Zadanie nr 3 
50 407,49 zł 

9 

Medela Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6d 

01-531 Warszawa 
Regon 142449885 

Zadanie nr 11 
198 180,00 zł 

10 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
Ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice 
Regon 351517286 

Zadanie nr 13 
118 906,50 zł 

11 

„Mar-Four” Marian Siekierski 
Ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 
Regon 472202650 

Zadanie nr 12 
88 527,60 zł 

12 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Regon 011206233 

Zadanie nr 5 
14 580,00 zł 
Zadanie nr 9 
141 189,48 zł 


